
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 24 de janeiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3342D5DC50181AAB7643D554FCB91D17



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2023 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2023 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2023 - EXTRATO TERMO DE CREDENCIAMENTO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2023 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3342D5DC50181AAB7643D554FCB91D17



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2023 

CREDENCIAMENTO Nº001/2023 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 23/01/2023. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

LUIZ CARLOS FERREIRA BRITO CREDENCIADO 

VALDENICIO MARTINS DOS SANTOS CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9DE8148FB84F5261FAB9F59B4A9B041

terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2023 

CREDENCIAMENTO Nº001/2023 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 24/01/2023. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

VALDINEI SILVA SANTOS CREDENCIADO 

RODRIGO SILVA DE ALMEIDA CREDENCIADO 

FRANCISCO DE ASSIS DE ARAÚJO CREDENCIADO 

CAUÃ FRANCISCO DOS SANTOS CREDENCIADO 

LAUDELINO PEREIRA DE ANDRADE CREDENCIADO 

MAGNO GOMES DA SILVA CREDENCIADO 

GERALDO AGOSTINHO FERREIRA CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9751CD2F8947766E3EF2F42BD3B28D31

terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 
 

EXTRATOS DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2023 
 

CREDENCIAMENTO Nº001/2023 
 

 

O Município de Central – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes 
do credenciamento supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, 
carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos deste 
município de central, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. José Wilker 
Alencar Maciel – Prefeitura Municipal de Centra - Bahia. 
 

 

Termo de 
Credenciamento Nº 

Credenciante Credenciado Função 
Data de 

Assinatura 
Vigência 

Valor Total 
Ano Estimado   

001CRED-IN-23/23 Município de Central 
LUIZ CARLOS FERREIRA 
BRITO 

SERVIÇOS DE 
PEDREIRO 

23/01/2023 31/12/2023 R$ 22.000,00 

001CRED-IN-24/23 Município de Central 
VALDENICIO MARTINS DOS 
ANJOS 

SERVIÇOS DE 
PINTOR 

23/01/2023 31/12/2023 R$ 22.000,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6F4EA8882AAD831FF70C101D9520172

terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2023 

CREDENCIAMENTO Nº001/2023 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 24/01/2023. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

VALDINEI SILVA SANTOS CREDENCIADO 

RODRIGO SILVA DE ALMEIDA CREDENCIADO 

FRANCISCO DE ASSIS DE ARAUJO CREDENCIADO 

CAUÃ FRANCISCO DOS SANTOS CREDENCIADO 

LAUDELINO PEREIRA DE ANDRADE CREDENCIADO 

MAGNO GOMES DA SILVA CREDENCIADO 

GERALDO AGOSTINHO FERREIRA  CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3342D5DC50181AAB7643D554FCB91D17


		2023-01-24T15:15:08-0300




